CISL

l Area Metropolitana

@  TORINO-CANAVESE

O CONGRESSO

AREA METROPOLITANA
TORINO-CANAVESE

H#Hessercipercambiare

i
eRCIPER C4 ﬂ'

Il futuro si costruisce insieme

M CISL 24 | 25 FEBBRAIO 2022

Area Metropolitana
@  TORINO-CANAVESE

Centro congressi Santo Volto

10125 Torino - Via Madama Cristina, 50

Info: Tel. 011 65.20.012 - Fax 011 65.20.551 Via Bo rgaro 1| Torino
e-mail: ust.torino@cisl.it

iemonte tton . . 00
www.cislpiemonte.it/torino-canavese O ﬁ #esse rci percamblare www.cislpiemonte.it/torino-canavese



l PROGRAMMA ¢

24 FEBBRAIO

9:00

9:30

10:00

11:00

13:00

15:00

17:30

Accoglienza e ritiro materiale
Adempimenti congressuali

Relazione
Domenico Lo Bianco Segretario Generale Cisl Torino -Canavese

Saluto autorita e invitati
Pausa pranzo
Dibattito

Conclusioni prima giornata lavori
Alessio Ferraris Segretario Generale Cisl Piemonte

23 FEBBRAIO

9.00

9:15

Ricordo dei dirigenti territoriali Cisl

scomparsi negli ultimi anni
a cura della Fondazione Vera Nocentini

Ricordo di Franco Marini e Pierre Carniti
a cura di Francesco Lauria
Centro Studi Firenze e Fondazione Ezio Tarantelli

9:45

11:00

12:30
13.30

15.00

15.30

16:00

16:30

Tavola rotonda:
“La NOSTRA CISL: radici, storia, futuro”

Presenta:
Domenico Lo Bianco Segretario Generale Cisl Torino-Canavese

Introduce:
Gianfranco Zabaldano Presidente Fondazione Vera Nocentini

Modera:
Paolo Griseri Giornalista de La Stampa e la Repubblica

Intervengono:
Bruno Manghi Segretario Generale Cisl Torino dal 1986 al 1992

Tom Dealessandri Segretario Generale Cisl Torino dal 1992 al 2001
Giovanni Tosco Segretario Generale Cisl Torino dal 2001 al 2013
Luigi Sbarra Segretario Generale Cisl

Dibattito

Conclusioni Luigi Sbarra Segretario Generale Cisl

Pausa pranzo
Presentazione mozioni

Consegna Borse di studio
in memoria di “Beppe Boni”

Proclamazione eletti

Convocazione Consiglio Generale UST



