



10125 Torino - Via Madama Cristina, 50 Info: Tel. 011 65.20.012 - Fax 011 65.20.551

e-mail: ust.torino@cisl.it









Centro congressi Santo Volto Via Borgaro 1 | Torino

PROGRAMMA

24 FEBBRAIO

L-7 1 L	DUIMIO		
9:00	Accoglienza e ritiro materiale	9:45	Tavola rotonda: "La NOSTRA CISL: radici, storia, futuro"
9:30	Adempimenti congressuali		Presenta: Domenico Lo Bianco Segretario Generale Cisl Torino-Canavese
10:00	Relazione Domenico Lo Bianco Segretario Generale Cisl Torino - Canavese		Introduce: Gianfranco Zabaldano Presidente Fondazione Vera Nocentini Modera:
11:00	Saluto autorità e invitati		Paolo Griseri Giornalista de La Stampa e la Repubblica Intervengono: Bruno Manghi Segretario Generale Cisl Torino dal 1986 al 1992
13:00	Pausa pranzo		Tom Dealessandri Segretario Generale Cisl Torino dal 1992 al 2001 Giovanni Tosco Segretario Generale Cisl Torino dal 2001 al 2013
15:00	Dibattito		Luigi Sbarra Segretario Generale Cisl
17:30	Conclusioni prima giornata lavori Alessio Ferraris Segretario Generale Cisl Piemonte	11:00	Dibattito
		12:30	Conclusioni Luigi Sbarra Segretario Generale Cisl
25 FEBBRAIO		13.30	Pausa pranzo
		15.00	Presentazione mozioni
9.00	Ricordo dei dirigenti territoriali Cisl scomparsi negli ultimi anni a cura della Fondazione Vera Nocentini	15.30	Consegna Borse di studio in memoria di "Beppe Boni"
9:15	Ricordo di Franco Marini e Pierre Carniti a cura di Francesco Lauria	16:00	Proclamazione eletti
	Centro Studi Firenze e Fondazione Ezio Tarantelli	16:30	Convocazione Consiglio Generale UST